АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСИРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2012 г.                                                                                    №32

« О внесении изменений в Постановление
№11 от 31.03.2009 г. « Об оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое
 обеспечение деятельности органов местного
самоуправления МО « Семибугоринский сельсовет»

      Руководствуясь Трудовым  Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Астраханской области от 18 декабря 2008 г. № 655 – П «О Внесении систем оплаты труда работников бюджетных учреждений и отдельных работников исполнительных органов государственной власти Астраханской области», на основании протеста прокурора Камызякского района от 29.03.2012 г. №7-47-2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 31.03.2009 г. №11 « об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО         « Семибугоринский сельсовет»

0.  Пункт « а» статьи 4 Постановления от 31.03.2009 г.  №11 изложить в следующей редакции:
« Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность – в размере до 50% от должностного оклада»

0.  Пункт « в» статьи 4 Постановления от 31.03.2009 г. №11 изложить в следующей редакции
« Ежемесячные премии по результатам работы - в размере до 50% от должностного оклада»

0.  Пункт «е» статьи 4 Постановления от 31.03.2009 г. №11 изложить в следующей редакции:
0.  « Работникам могут выплачиваться дополнительные выплаты за особые условия труда- в размере до 50% от должностного оклада.
1. Главному  бухгалтеру  Кушалаковой А.Х. внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации МО «Семибугоринский сельсовет»
1. Постановление от 11.01.2012 г. №2 отменить.
1.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава МО  « Семибугоринский сельсовет»                                С.А. Досалиева

Приложение №1
К постановлению Главы
МО « Семибугоринский сельсовет»
От 06.04.2012 г. №32

Размеры должностных окладов работников,
Замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО «Семибугоринский сельсовет»

	Наименование должности
	Должностной оклад(руб. в мес)

	Старший бухгалтер и. о. главного бухгалтера
	5052

	Уборщик служебных помещений- курьер
	2468

	Водитель
	3809

Верно: